
ZARZĄDZENIE NR 146/2023 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych w dniu 27.10.2023 r  na dzierżawę gruntów stanowiących własność 

mienia komunalnego Gminy Jaśliska: działka nr 1460  położona w miejscowości Jaśliska 

oraz działka nr 215 położona w miejscowości Daliowa.  

 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 8 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. 2021 r. poz.2213) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę gruntów 

stanowiących własność mienia komunalnego Gminy Jaśliska tj. działka nr 1460 położona  

w miejscowości Jaśliska oraz działka nr 215 położona w miejscowości Daliowa, w składzie: 

 

1. Damian Samolewski  – Przewodniczący Komisji, 

2. Ewa Kurasz  – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Dominik Żywczak  – członek Komisji,  

4. Agnieszka Janiszewska – członek Komisji, 

5. Karolina Majdosz – członek Komisji, 

6. Łukasz Ziemiański - członek Komisji. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 
 


